[image: ]
EDITAL Nº 053/2022

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 07/2022 MONITOR ESCOLAR I, II E MOTORISTA.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n° 007/2022, realizado conforme o estabelecido no Edital de Abertura n° 036/2022, de 17 de fevereiro de 2022, nos seguintes termos:
	MONITOR I

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	NÚMERO DE ACERTOS
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	018/2022
	Brenda da Rosa Paludo
	19
	95
	1º

	002/2022
	Juliana Coelho Antunes
	18
	90
	2º

	009/2022
	Fernanda Anceski Siviero
	17
	85
	3º

	004/2022
	Ernani David Fugali
	16
	80
	4º

	013/2022
	Iloir da Rosa Escoval
	15
	75
	5°

	003/2022
	Andrielle Zonta
	15
	75
	6°

	001/2022
	Kesciler Tavares Pereira
	14
	70
	7º

	010/2022
	Alexia Raquel Vuelma
	13
	65
	8º

	012/2022
	Angela Maria Frizon
	12
	60
	9º

	015/2022
	Taís Cardoso da Costa
	11
	55
	10º

	005/2022
	Milene Buratti
	11
	55
	11°

	007/2022
	Daniele Gabriel
	10
	50
	12º

	MONITOR II

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	NÚMERO DE ACERTOS
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	006/2022
	Vanderléia Rebelato Paludo
	16
	80
	1º

	014/2022
	Iloir da Rosa Escoval
	16
	80
	2°

	008/2022
	Daniele Gabriel
	14
	70
	3º

	MOTORISTA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	NÚMERO DE ACERTOS
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	016/2022
	Edson Giovani Sperança
	15
	75
	1º

	011/2022
	Diego Tapparello
	15
	75
	2°

	017/2022
	Juliano Zancanaro
	14
	70
	3º

Gabinete do Prefeito de Cotiporã, aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois.

IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito de Cotiporã
Registre-se e Publique – se
Data Supra

Joana Inês Citolin
Secretária Municipal de Administração
RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982